

COM. DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023.2018-SRP
 DATA DA ABERTURA: 13 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 09:00



LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	PRODUTO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1	AVENTEL DE PLÁSTICO	100	UND	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	CIPEL
dezesesseis reais						
2	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	200	UND	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00	IBAP
mil e seiscentos reais						
3	BALDE PLÁSTICO 40 LITROS	100	UND	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	IBAP
sete reais e noventa centavos						
4	BACIA GRANDE	100	UND	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00	IBAP
mil e seiscentos reais						
5	CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS	200	UND	R\$ 11,35	R\$ 2.270,00	PLASUTIL
dezenove reais e vinte centavos						
6	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS	200	UND	R\$ 27,33	R\$ 5.466,00	PLASUTIL
mil novecentos e vinte reais						
7	CESTO PARA LIXO POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL 60 LITROS	100	UND	R\$ 136,50	R\$ 13.650,00	SANREMO
onze reais e trinta e cinco centavos						
8	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS	50	UND	R\$ 92,42	R\$ 4.621,00	SANREMO
dois mil, duzentos e setenta reais						
9	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES	100	PACOTE	R\$ 3,68	R\$ 368,00	THEOTO
noventa e dois reais e quarenta e dois centavos						
trezentos e sessenta e oito reais						
VALOR TOTAL DO LOTE 2 :					R\$	33.075,00
trinta e três mil e setenta e cinco reais						

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	PRODUTO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - CAIXA CONTENDO 25000 UNIDADES	200	CAIXA	R\$ 85,50	R\$ 17.100,00	COPO BRAS
oitenta e cinco reais e cinquenta centavos						
2	GUARDANAPO - CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	300	PACOTE	R\$ 1,76	R\$ 528,00	LIZ
dezesete mil e cem reais						
3	PAPEL TOALHA - FARDOS CONTENDO 24 ROLOS	200	FARDO	R\$ 91,44	R\$ 18.288,00	SNOB
um real e setenta e seis centavos						
4	PAPEL HIGIÊNICO 1ª QUALIDADE - FARDOS CONTENDO 04 PACOTES - CADA PACOTE CONTENDO 04	100	FARDO	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00	NEVE
quinhentos e vinte e oito reais						
5	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES - FARDOS CONTENDO 16 PACOTES - CADA PACOTE CONTENDO 04	200	FARDO	R\$ 66,95	R\$ 13.390,00	PERSONAL
noventa e um reais e quarenta e quatro centavos						
6	SACO PLÁSTICO DE LIXO 30L - PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	400	PACOTE	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00	RAVA
dezoito mil, duzentos e oitenta e oito reais						
7	SACO PLÁSTICO DE LIXO 100L - PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	300	PACOTE	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00	RAVA
onze reais e dez centavos						
VALOR TOTAL DO LOTE 4 :					R\$	65.216,00
mil cento e dez reais						
sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos						
treze mil, trezentos e noventa reais						
dezesesseis reais						
seis mil e quatrocentos reais						
vinte e oito reais						
oito mil e quatrocentos reais						
sessenta e cinco mil, duzentos e dezesseis reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO
 noventa e oito mil, duzentos e noventa e um reais R\$ 98.291,00
 PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS
 PROPOSTA COM VALIDADE 60 (SESSENTA) DIAS
 Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
 Fortaleza, 21 de Setembro de 2018

JMB
 P. J. CARVALHO MAIA-ME
 LIDER COMERCIAL-ME
 CNPJ: 22.918.706/0001-70